
I Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine

I Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

I Drtum:22.11.2018. godine
Broj:4-31d/l8-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj: 4-31dll8-5 od
22.1 1.2018. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku JN 4-31d/l8 -

Specijalni preparati za decu sa fenilketonurijom i hiperfenilalaninemijom

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaiu "Kibid" d.o.o. Zemun, ponuda broj 1510 od 07.11.2018. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-31d/18/1 od 09.11.2018. godine).

Obrazlotenje

Dana26.10.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-31dl18-4
od 13.11.2018. godine, Komisija za javrru nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj : 4-3 I d/l 8-5 od 22.11.20 1 8. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke dobara: Specijalni preparati za decu sa fenilketonurijom i
hiperfenilalaninemij om - potroSni materij al za obavlj anj e delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski prozvodi

Predmet javne nabavke nije oblikovan po parlijama, ve6 prema specifikaciji:

''.\ur

llllliBtiiiV
,::Ke.ilhiF

-' orol: :.

gtiillt:,ltB

I
ADAPTIRANA FORMULA BEZ FENILALANINA - ZA

ishranu dece sa fenilketonurijom i hiperfenilalaninemijom u toku prve godine Zivota
(odojdadski uzrast), Milupa (PKU lmix) ,,ili odgovaraju6i "

450 g 100

2

PROTEINSKI SUPLEMENT (meSavina aminokiselina bez fenilalanina, obogadena
vitaminima, mineralima i mikroelementima) za primenu kod dece sa fenilketonurijom i
hiperfenilalaninemijom u uzrastu tokom prvih 12 meseci Zivota, Milupa (PKU I Nutri
Concentrated ),,i1i odgovarajuii "

500 g l5

J

PROTEINSKI SUPLEMENT (meSavina an.rinokiselina
bez fenilalanina, obogadena vitaminima, mineralima i
mikroelementima) za primenu kod dece sa

fenilketonurijom i hiperfenilalaninemijorn od 9-14.godine Zivota,Milupa (PKU 2 Nutri
Concentrated),,i1i odgovaraju6i "

500 g 270

4

PROTEINSKI SUPLEMENT (me5avina aminokiselina
bez fenilalanina, obogadena vitaminima, mineralima i
mikroelementima) za primenu kod dece sa

fenilketonurijom i hiperfenilalaninemijom od 15.godine Zivota,Milupa (PKU 3 Nutri
Concentrated),,ili odgovaraju6i "

500 g 270

5
NISKOPROTEINSKO BRASNO - za ishranu dece sa fenilketonurijom i
hiperfenilalaninemijom, Hammer Muh1e,,ili odgovaraju6i " 1kg 550

6
NISKOPROTEINSKA ZAMENA ZA MLEKO U PRAHU - za ishranu dece sa

fenilketonurij omi i hiperfenilalaninemij om, Milupa,,ili odgovaraj udi " 400 g 500

7
NISKOPROTEINSKA ZAMENA ZA I AJ A - za ishranu dece sa feni lketonurijom i
hiperfenilalaninemijom, Hammer Muhle,,i1i odgovarajudi "

)SO o 115



,,

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 8.000.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala je primljena I (edna) zapedacena/zatvorena koverta - ponuda u lnstitut za
zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-3 1d/18.
Blagovremno, tj. do dana 13.11.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponuda: lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrilena ta cena: lllll

Naiin primene metodologijeza dodele pondera:
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

I ,Kibid" d.o.o. Zemun 7.999.400.00 9.599.280,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlala kako je nayedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

4.

5.

6.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititl prava u roku od l0 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Porlalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititu prava u

Odgovorno lice:
v.d. DIREKTORA INSTITUTA
Prof. dr Jadranka Jovanovid-Privrodski


